
Uchwała Nr XXXVII/372/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków  

 

Na podstawie art. 24 ust 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. 

z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 

97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578; z 2012 r., poz.951 i poz.1513) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 

gminy Pyrzyce na okres od 07 maja 2013 roku do 06 maja 2014 roku, dla 

Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w Goleniowie, zgodnie z tabelą 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 07 maja 2013 roku. 

 

                    Przewodniczący Rady 

  

                     Ryszard Grzesiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



     Załącznik do Uchwały  

      Nr XXXVII/372/13 

    Rady Miejskiej w Pyrzycach 

    z dnia 25 marca 2013 r. 

 

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ NA TERENIE GMINY 

PYRZYCE NA OKRES OD 07 MAJA 2013 roku DO 06 MAJA 2014 roku   

 

L.p. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie Cena Jednostka 

miary 

 

 

 

 

 

1 

 

Gospodarstwa domowe, 

przemysłowi i poza 

przemysłowi odbiorcy usług 

 

 

Gmina za wodę pobraną z 

publicznych studni i zdrojów 

ulicznych, do zasilania 

publicznych fontann i na cele 

przeciwpożarowe oraz do 

zraszania publicznych ulic           

i publicznych terenów 

zielonych 

 

 

 

 

Cena za 1m
3
 

dostarczanej wody 

netto brutto  

 

 

 

 

3,79 

 

 

 

 

  4,09 

 

 

 

 

zł/m
3 

  Stawka opłaty 

abonamentowej dla 

odbiorcy rozliczanego 

wg wodomierza 

głównego 

 

 

7,86 

 

 

 8,49 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

  Stawka opłaty 

abonamentowej dla 

odbiorcy rozliczanego 

wg przepisów 

dotyczących 

przeciętnych norm 

zużycia wody 

 

 

 

6,79 

 

 

 

  7,33 

 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 

  Stawka opłaty 

abonamentowej dla 

odbiorcy rozliczanego 

wg wodomierza przy 

punkcie czerpalnym 

wody w budynku 

wielolokalowym  

(gdy wodomierz 

główny rozliczany jest  

z zarządcą lub 

właścicielem budynku) 

 

 

 

 

3,62 

 

 

 

 

3,91 

   

 

 

 

 

zł/odbiorcę/m-c 


